Mab. in *Persiae boreaüs* inonte *Demavend* Aucher No. 4837.

Parva planta ut videtur caespitosa, rhizomate sublignoso, sesquipollicaris, folia cum petiolo 1-1% pollicaria 3-4 lineas lata. Capitulum magnitudinis *J. humilis* quae longe differt foliorum supra glabrorum lobis ovatis, limbo corouae ampliato pappum superanti, acheniis ovatis coronulatis, pappi setis longe barbellatis etc. *Jur. depressa* longe differt foliis lyratis aliisque notis. *J. rhizantlia* nostrae foliorum formam inulto affinior tamen distinctissima est foliis supra glabris, capitulis 2-3 plo majoribus, limbo corouae majori e setis pappi longe exserto, involucri squamis acuminatis Jonge patulis.

AEGOPORDON Boiss.

Capitulum homogamum multi- et aequaliflorum. Involucri globosi squamae imbricatae subcoriaceae lanceolatae acuminatae subspinescentes. Receptaculum planum fimbrellis acheniis brevioribus paleaceis obsitum. Corouae quinquefidae tubo in limbum sensim ampliato. Filamenta glabra, antherae appendice obtusiuscula caudis longis setaceis glabris. Stigmata ad apicem usque concreta. Achenium tetragono-cylindricum subcorvulum basi attenuatum transverse annulato scrobiculatum areolft

basilari. Pappi fugacis setae multiseriae corollas aequantes ~~planas~~ plumosae niveae ab extremis ad interiores paululum elongatae basi in discum cum eis deciduam concretas. — Herba Persica biennis acaulis facie *Berardiae* vel *Onopordi* itcaulis.

HERBARIUM BERARPIODIKS Boiss. in Kotsch. pi. Pers. Febr. 1845.

Radix annua vel biennis. Folia omnia radicalia ovata breviter petiolata integra utriusque araneoso-cana $1\frac{1}{2}$ -pollices longa 1-1% late. Capitula infra folia brevissime pedunculata globoso-depressa magnitudinis eorum *Cirsii acaulis* vel rarius minorum. Involucri canescentis squamae adpressae imbricatae ab infimis triangularibus ad interiores sensim elongatae lanceolatae in mucronem viridulum vix spinescentem rectum attenuatae intimae decolores (lores aequantes. Flores pallide purpurei. Achenia nigra 2 lin. longa lineae $\frac{3}{4}$ lata basi attenuata quadrangula angulis incrassatis, transverse et profunde subannulatum perfossa areola terminali quadrata non coronata. Pappi setae plumosae inordinatim multiseriales achenio multoties longiores basi in anulum umbonatum coalitae cito cum eo deciduae.

Hab. in *Persia australi* ad fontes petrolei prope *Dalechi* Kotschy No. 53 prope *Perezend* et *Ispahan* Aucher No. 4621 (forma capitulis minoribus).

Novum genus ab *Onopordo* receptaculo non alveolato, corollam non ad basin limbi inflatam antherarum appendice non subulata, a *Berardiae*, cuius habitu quoque consentit, receptaculo non alveolato, setis pappi nec spiralibus nec pilosis nec persistentibus, achenio omnino diverso etc. diversissimum, melius prope *Jurineas* propter pappum basi in umbonem concretum setarumque naturam collocandum et corollae formam acheniisque rugosis *Jurinae spectabili*, *carduiformi* etc. intimis affine. Ab hoc genere tamen eximie differens receptaculi fibrillis brevissimis nec achenia multo superantibus, antherarum caudis glabris, stigma ubi ad apicem usque concretis nec longe bifidis achenio apice non coronato! pappi «etis evidenter plumosis.